



ที่ ขร ๕๗๗๐๒/ว ๑๖๒๖

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยสัก

ถนนเชียงราย-เทิง อ.เมือง ขร. ๕๗๐๐๐

๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอบขอมอนุเคราะห์ประชาสัมพันธเปิดเผยราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

เรียน ทงตงจังหวัดเชียงราย

- สิ่งที่สงมาดวย
  - ๑. ประกาศเทศบาลตำบลห้วยสัก จำนวน ๑ ชุด
  - ๒. แบบ บก.๐๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรฯ จำนวน ๑ ชุด
  - ๓. แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ดวย เทศบาลตำบลห้วยสัก อำเภอมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านดงป่าเหมียง หมู่ที่ ๑๐ เชื่อมบ้านสันตันเปา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลห้วยสัก อำเภอมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๓,๙๕๖,๖๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน) นั้น

ดงนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยราคากลาง เป็นไปตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลห้วยสัก จึงขอขอมอนุเคราะห์ประกาศเผยแพร่ราคากลาง และการคำนวณราคากลางหน้าเว็บไซต์ของหน่วยงานของท่าน เพื่อเป็นการประชาสัมพันธให้ประชาชนและผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายพิเศษ อาษา)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยสัก

กองคลัง  
"งานพัสดุและทรัพย์สิน"  
โทรศัพท์ ๐-๕๓๖๗-๘๓๘๒ ต่อ ๒๓  
โทรสาร ๐-๕๓๖๗-๘๓๘๒ ต่อ ๑๖





ประกาศเทศบาลตำบลห้วยสัก

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ ๑๐  
ตำบลบ้านสันตันเปา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

\*\*\*\*\*

เทศบาลตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการก่อสร้างโครงการประกวด  
ราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านสันตันเปา หมู่ที่ ๑๔  
ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ  
๓,๙๕๖,๖๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน) นั้น

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  
๒๕๖๐ กอปรกับหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือ  
แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน  
ของรัฐ จึงขอประกาศราคากลางโครงการดังกล่าว ตามรายละเอียดกำหนดราคากลาง แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพิเศษ อาษา)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยสัก

สำเนาถูกต้อง

(นางสายฝน อินตะ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
  - 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ 10 เชื่อม บ้านสันตันเปา หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
  - 1.2 ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ 10 เชื่อมบ้านสันตันเปา หมู่ที่ 14 หน่วยงำนเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,956,600.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน
  - 4.1 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 2350.00 ม. หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9400.00 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 5,227,067.74 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สมพร ตรงต่องาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 อานี ไชยแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  - 7.3 วันัสสุดา กวางค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง



(นางสายฝน อินต๊ะ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

วันัสสุดา กวางค์

14 พฤศจิกายน 2567 15:09:18







แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง  
 โครงการ/งานก่อสร้าง  
 จังหวัดเชียงราย 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ 10 เชื่อมบ้านสันต้นเปา หมู่ที่ 14 อำเภอเมือง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยสัก

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
9.1	4.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (กรณีแตกได้)	ตัน	1,128.450	2,956.27	3,336,002.88	1.3848	4,093.84	4,619,696.78
10.1	4.3	งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	200.000	353.74	70,748.00	1.3848	489.85	97,971.83
10.2	4.3.2	ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	316.000	99.76	31,524.16	1.3848	138.14	43,654.65
10.3	4.3.3	รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	249.65	998.60	1.3848	345.71	1,382.86
10.4	4.3.4	รอยต่อเดือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	16.000	162.62	2,601.92	1.3848	225.19	3,603.13
10.5	4.3.5	รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	7.000	294.91	2,064.37	1.3848	408.39	2,858.73
10.6	4.3.6	รอยต่อเดือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	22.500	221.30	4,979.25	1.3848	306.45	6,895.26
5		งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
5.1		งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60	ม.	6.000	1,062.89	6,377.34	1.3848	1,471.89	8,831.34
6		งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
6.2		เส้นจางจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & ขาว)	ตร.ม.	470.000	290.00	136,300.00	1.3848	401.59	188,748.24
7		งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	34.00	34.00	1.3848	47.08	47.08
TOTAL								5,227,067.74	

นางนิพนธ์  
 12.1  
 12.2  
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน